お得意先様 各位

2024 年 11 月吉日

富山ポスティングサービス（株式会社ライズウィル）

富山県富山市高田 527 情報ビル 5 階

［ tel ］ 076-471-5458

 冬期休暇に伴うポスティング広告受付についてのお願い

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

冬期休暇期間に伴いポスティング広告の搬入・受付締切日を下記のようにご案内申し上げ

ます。

誠に勝手なお願いではありますが、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

配布開始日 納品締切日 お申込締め切り日

12 月 21 日（土） 12 月 18 日（水）正午 12：00 12 月 16 日（月）17：00

※12 月 28 日 (土)～1 月 5 日 (日)は冬季休暇期間に伴い配布を承っておりません。

1 月 6 日（月） 12 月 25 日（水）正午 12：00 12 月 23 日（月）17：00

※当社冬期休暇期間のご案内：12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日）

1 月 6 日（月）より通常営業いたします。